关于全院自助打印系统公开招标采购公告
根据《无锡市深入落实进一步改善医疗服务行动计划实施方案(2018-2020 年)》，为提高医疗服务质量，改善群众就医感受，我院拟上线全院自助打印系统。根据招标采购管理规定，对全院自助打印系统进行公开招标，有关事项公告如下：
投标文件（一正五副）请密封后于2018年 6 月 1  日下午 15 时前寄达或送达无锡市中医医院信息统计中心202室（以收到时间为准），开标时间、地点另行通知。开标时由无锡市中医医院信息统计中心会同有关专家、监察、审计部门共同启封。封面请注明：全院自助打印系统标书，并在封口上加盖公章、并注明投标单位名称、联系人、联系方式。
具体要求如下：
一、 招标品种、数量及主要技术规格、要求：
招标品种：全院自助打印系统。
数量：软件系统一套，配套自助打印设备10台。
主要技术指标要求：
（一）软件技术要求
1、根据医院实际需求提供系统运行所需各项软硬件配置。
2、支持所有输出资料的一站式管理，构建智能打印服务,实现全院 (如检验、病理、B超、心电、内镜、放射等)的图文报告、文件集中处理，所有图文资料统一通过业务服务器存储、匹配、打印、分发。
3、与医院现有系统无缝集成，集成接口随系统升级自动升级。
4、系统支持报告打印电子签章服务。
5、根据(科室，来源，打印机终端,材质，幅面，颜色，数量)归类生成日统计数据，提供人员管理与权限管理操作界面。
6、色彩支持：黑白/彩色。
7、有打印机故障、缺纸、缺墨提醒功能，支持补打相关作业。
（二）硬件设备要求
1、取得医疗器械注册登记证。
2、自助打印设备需三个打印口以上，同时支持A4/16K/32K/B5四种规格打印纸。
3、实现多任务快速打印，支持多通道同步打印输出。
4、服务器具备双机备份功能，在服务器故障或系统故障下有应急灾备方案。
5、设备其他参数要求：

	系统显示界面
	32英寸触摸显示屏

	内存大小
	不低于4G

	存储空间
	不低于500G

	最大打印分辨率
	报告：9600（水平）*2400（垂直）dpi
胶片：：700dpi

	打印速度
	文字报告：约17秒/页（首页27秒）
图文报告：约35秒/页（首页45秒）
胶片：8×10英寸  约90张/小时
10×12英寸  约85张/小时
11×14英寸  约74张/小时
14×17英寸  约60张/小时

	网线接口
	RJ45

	线条精确度
	±0.1%

	电源
	AC 220-240V（50/60Hz）

	电源消耗
	运行时：200W或更低

	噪音水平
	运行时：约52分贝（A）以下              待机时：约35分贝（A）以下

	条码扫描
	支持身份证读取，支持条形码、二维码全向多线扫描，可读的最小条码0.127mm（5mil），解析度≥4096×4096

二、售后服务
1、保修期至少1年；

2、设驻场服务人员一名。服务人员需对院方的系统、设备等有较深的理解，并保持人员相对稳定，非特殊原因不得随意更换，如确有需要更换的，应安排有相关工作经验的人员，并提前一个月到现场进行工作交接，方可更换；如院方认为工程师达不到要求的，院方提前以书面形式申请更换，接到申请后一个月内更换工程师。如更换后的工程师仍达不到院方要求的，院方可继续申请更换，直至达到要求为止；

3、提供相应的文档（如解决方案、培训资料、常见问题解决方案）；

4、对院方提出的请求按时做到2小时响应，响应开始后24小时内提出解决方案，紧急故障需要抢修时，2小时内远程解决，远程不能解决的，需在接到通知后的24小时内抵达现场处理；

5、每个月对相关系统、服务器、工作站及临床使用科室进行现场巡检1-2次，巡检结束后接受院方考核；

6、每季度进行一次数据完整性及安全性验证， 并进行一次数据库调整优化，提高访问数据速度；

7、协助医疗设备进行调试，保证系统完整安全应用；

8、日常所有服务工作均需院方相关人员确认后方可实施，服务实施完毕须报备院方相关人员确认；

9、根据院方的具体需求，针对部分操作岗位提供必要的使用培训，并现场对院方负责对接的工程师及使用科室相关人员进行解决技术问题的知识培训。
三、投标须承诺内容
1、必须承诺投标产品符合上述招标书要求，同时提供软件制作升级方案、培训方案。
2、满足全院(如检验、病理、B超、心电、内镜、放射等)及时自助打印需求, 提供近三年内至少3家三级医院同类项目已上线实施并运行良好的证明文件。
3、在保障医院信息安全的前提下，可通过手机客户端查询云端电子报告及图像，产品应用成熟，性能稳定，并提供相关说明文档。
4、质保期年限。
5、完工周期。
6、付款方式须响应第四项第4条的结算方式
7、其他优惠条件。
四、报价方式
在符合资质要求和投标承诺后，投标人根据投标要求报总价（报价包括本项目范围软硬件、培训及与其他相关系统对接时自身的接口费用），医院本项目预算金额29万元，投标公司投标价不得超出该预算额度，也不得出现异常低价。如果评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，有权要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，将作为无效投标处理。
 四、其他：
1、投标人资质：公司必须是经国家工商行政管理机关注册的企业法人，并经国税、地税部门登记的企业；参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有不良记录和重大违法记录（提供所在地检察机关出具的行贿犯罪档案查询结果材料）。
2、投标人有效期内企业法人营业执照副本复印件（加盖企业公章）、税务登记证（加盖企业公章）、法定代表人授权委托书（法定代表人本人参加招投标除外）、企业法定代表人身份证复印件及法定代表人授权代表身份证复印件。
3、投标函由企业法定代表人或法定代表人授权代表签字后方为有效，未尽事宜可自行补充。投标文件的份数为正本一份，副本五份，须各自装订成册，注明“正本”、“副本”字样，以及项目名称、投标单位名称、联系人及联系方式。投标书应对其后果负责，投标书不应有涂改、增删和潦草之处，如有必须修改时，修改处必须有法定代表人或法定代表人授权代表的签字（或签章）。
4、付款方式：合同签订后支付30％，项目终验后支付60％，质保期结束后付清余款。
联系人：童思木、席德江
联系电话：0510-88859999转30206，13961899395。
联系地址：无锡市中南西路8号，无锡市中医医院信息统计中心。
附件：招标评分标准
项目名称：全院自助打印系统
	招标评分表

	投 标 单 位
	投标报价(20分)
	技术指标(45分)
	实施时间(5分)
	售后服务（20分）
	投标单位评价（10分）
	合计

评 标 标 准
1、投标报价（20分）：无需专家打分，根据规则统一计算。

投标价格最低的投标报价为评标基准价。

投标报价得分=（评标基准价/投标价）×20（计算结果四舍五入保留两位小数）。
2、技术指标（45分）：由专家根据投标文件中软件制作方案符合情况打分。
a.以采购文件的响应程度为基准(30分)。
  每负偏离一项扣0.5-2分，每正偏离一项加0.5-2分；

b. 依据提供软件进行评分（15分）
（1）与医院现有系统无缝集成，集成接口随系统升级自动升级。（4分）
（2）可通过手机客户端查询云端电子报告及图像，产品应用成熟，性能稳定，并提供相关说明文档。（5分）
（3）支持所有输出资料的一站式管理，构建智能打印服务器实现全院所有影像、报告类科室的图文报告、文件集中处理，所有图文资料统一通过业务服务器存储、匹配、打印、分发。（6分）
3、实施时间（5分）

以采购文件的响应程度为基准，到货时间最短者满分，依次递减1分。
4、售后服务（20分）
以各投标单位是否满足采购文件提出售后技术服务要求和各投标单位根据自身情况所作服务承诺为依据。
a.满足采购文件提出售后服务要求（4分）
b. 服务方案（8分）：售后服务方案合理、性能优良。优（6-8分），良（3-5分），一般（1-2分）。
c.质保（1分）：质保期最长者得1分。（需提供承诺书并盖章为准）。

d．个性化服务（5分）：

 e. 响应时间短（2分）：最短者得2分；

5、投标单位评价（10分）包括其技术力量、经验、经营信誉等。
    a、公司实力及履行合同能力（2分）：公司注册资金大于投标金额者得2分，小于等于投标金额者不得分。
b、投标人具有相关组织或机构颁发的软件产品证书。（2分）；
c、投标产品的业绩（3分）：
d、投标文件规范性、完整性（3分）：按标书制作的优劣酌情打分。
本次采购采用综合评分办法，每位评委根据各投标单位投标书的编写内容及以上综合因素独立按照本评标标准进行评审计分，再综合每位评委的评分得出投标单位的最后得分。将投标人的综合得分从高至低排序，排列第一名的投标人即为中标候选单位；若得分相同，投标技术配置得分高者优先。
1